تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

کوردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۸۹، جمعه، ۳۱ شهریور ۱۳۹۱، ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۲، ۱۵۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

د. شرفکندی مدیری فرهیخته، رهبری قاطع و سیمایی دمکرات

سلفن

ناهد حسیني

تروریسم دولتی

ترور و تروریسم، آن اصطلاحاتی هستند که فضای سیاسی و اجتماعی جهان را تسخیر کرده‌اند و از مهمترین تهدیدات دوران معاصر به شمار می‌آیند و اکثراً از سوی افراد و گروه‌های خشونت‌طلب و متعصب به عنوان استراتژی سیاسی برای تحقق منافع شخصی، گروهی یا دولتی با هدف مسکوت نمودن یا حذف مخالفان به کار گرفته می‌شوند.

باردیگر و در چنین مناسبتی امیدواریم که با ادامه مبارزه و پیروزی بر دیکتاتوری آن آرمان‌هایی را تحقق بخشیم که شهیدانمان در راه تحقق آنها جانشان را فدا نمودند.

درد به روان شهیدان راه آزادی کردستان و ایران مرگ بر رژیم تروریست و تروریست پرور جمهوری اسلامی ایران پیروزی از آن جنبش سراسری ایران و جنبش کردستان

حزب دمکرات کردستان ایران
کمیته مرکزی
شهریور ۱۳۹۱ - سپتامبر ۲۰۱۲

دیدار هیأت حزب دمکرات کردستان ایران

با هیأت رفقای جدا شده از این حزب

هیأتی از حزب دمکرات کردستان ایران به سرپرستی "محمد نظیف قادری" با هیأتی از رفقای جدا شده از این حزب دیدار کردند.